

INFORMACJA
KOMISARZA WYBORCZEGO
W WAŁBRZYCHU I
z dnia 27 marca 2020 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborecy w Wałbrzychu I przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	ulice: Bolesława Prusa, Północna, Wałbrzyska, Warszawska, Akacyjowa, Aleja Niepodległości, Henryka Sienkiewicza, Lipowa, Piastowska 37 - 41 nieparzyste, od 72 do końca, Piękna, Plac Zdrojowy, Spacerowa, Chojnowska, Piastowska 25 - 35 nieparzyste, 36 - 70 parzyste, Tytusa Chałubińskiego	Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój
2	ulice: Cmentarna, Jana Pawła II, Leśna, Poznańska, Chopina, Plac Zwycięstwa, Południowa, Czynu Społecznego, Kościelna, Piastowska, 1 - 24, 26 - 34 parzyste	Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój
3	ulice: Adama Mickiewicza, Aleksandra Fredry, Józefa Bema, Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, Jana Kochanowskiego, Juliana Tuwima, Narutowicza, Władysława Andersa, Władysława Sikorskiego, Zbigniewa Herberta, Barbary, Boczna, Bolesława Chrobrego, Jodłowa, Partyzantów, Bloki Kolejowe, Brzozowa, Dworcowa, Dzika, Słowackiego	Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju, ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4	ulice: Długa 2 - 8 parzyste, Hoża, Jasna, Łąkowa, Noworudzka, Zamkowa, Długa 1 - 9 nieparzyste, od 10 do końca, Kłodzka 1 - 23, 25 - 29D nieparzyste, Świdnicka, Zagórska	Hotel "Jedlinka" (sala konferencyjna), ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-Zdrój Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	ulice: Dolna, Kłodzka 24 - 30 parzyste i od 31 - 57B nieparzyste, Moniuszki, Zakopiańska, Górna, Kamienna, Konopnickiej, Marii Dąbrowskiej, Ogrodowa, Reja, Reymonta, Górnica, Kłodzka 32 - 36A parzyste, 59 - 65 nieparzyste, Krótka, Mostowa, Pokrzywianka, Kłodzka 38 - 54 parzyste i od 67 do końca, Włociańska	Centrum Bankietowo-Pobytowe Moniuszko, ul. Moniuszki 6, 58-330 Jedlina-Zdrój Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Komisarz Wyborczy
w Wałbrzychu I

/-/ Dariusz Pajak